

公 告

分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜

次のとおり一般競争入札を行います。

- 1 競争に付する事項
(1) 件 名：短期分 おかずいろいろ幕の内弁当ほか286件 品目等内訳書のとおり
(2) 納 期：短期分 令和8年8月31日(月) ～ 令和8年9月28日(月)
(3) 納入場所：陸上自衛隊幌別駐屯地糧食班
- 2 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
(1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
(2) 全省庁統一資格「物品の販売」登録業者で、等級格付「D」以上の者
(3) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
(4) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であつて、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者。
(5) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。
- 3 適用する契約条項
駐屯地用標準契約書「糧食品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」、「暴力団排除に関する特約条項」及び「単価契約に関する特約条項」
- 4 競争入札執行の場所及び日時
(1) 場 所 陸上自衛隊幌別駐屯地 幹部食堂
(2) 日 時 令和8年8月18日(火) 1000 (郵便による入札がある場合の再度入札は令和8年8月21日1000に実施する。)
- 5 保証金等に関する事項
(1) 入札保証金：免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札金額の100分の5に相当する金額を違約金として徴収する。
(2) 契約保証金：免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。
- 6 入札要領
(1) 郵便入札は令和8年8月17日(月) 1700必着とする。
(2) 糧食予定表に見本欄に○と記されている品目は令和8年8月17日(月) 1200までに見本品を提出することとする。見本品が合格した応札のみ有効とする。
- 7 入札の無効
(1) 第2項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札
(2) 「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等」に該当する者による入札
(3) 入札に関する条項に違反した入札
(4) 指定の時間に遅れた者の入札及び指定時間に到着しない郵便入札
(5) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札
(6) FAXによる入札
(7) 暴力団排除に関する誓約事項に虚偽があった場合、又は誓約に反する事態が生じた場合
- 8 契約書の作成
落札者は落札品目の総額(予定数量×単価)が100万円以上の場合、落札決定後遅滞なく陸上自衛隊「駐屯地用標準契約書」の様式により契約書を作成する。
- 9 落札決定方法
(1) 単価(消費税抜き)により決定する。なお落札者となるべき最低入札者が2人以上ある場合は、くじ引きにより決定する。
(2) 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10(軽減税率対象品目については100分の8)に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100(軽減税率対象品目については108分の100)に相当する金額を入札書に記載すること。
- 10 その他
(1) 入札に参加する者は資格審査結果通知書(写)を提出すること。
(2) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。
(3) 入札書下部余白に「当社(私・個人の場合)、当団体(団体の場合)は、上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する事項について誓約します。」と記載すること。
(4) 入札に関する事項の問い合わせ先
陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊 契約班(担当：角田)
TEL 0143-85-2011 (内線348)
FAX 0143-85-2011 (内線406)
Mail 331fin-na@inet.gsdf.mod.go.jp
(5) 糧食品の仕様に関する事項の問い合わせ先
陸上自衛隊幌別駐屯地業務隊補給科糧食班 (担当：佐藤)
TEL 0143-85-2011 (内線337)
- 11 公告掲示場所等
(1) 掲示場所：幌別駐屯地第323会計隊幌別派遣隊、北千歳駐屯地第323会計隊、南恵庭駐屯地第323会計隊南恵庭派遣隊、北恵庭駐屯地第323会計隊北恵庭派遣隊
北部方面会計隊ホームページ <http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html>
(2) 掲示期間：令和8年7月24日 ～ 令和8年8月18日

(令和8年9月分)

納地：幌別

NO	見本 食品コード 規格番号	品名	予定数量		単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
						15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
1	○	61111a おかずいろいろ幕の内弁当	50.00																			
	シヨウショ	8-12			EA					50.00												
2	○	61111o のり弁当	50.00																	50.00		
	シヨウショ	8-11			EA																	
3	○	61111t チキン南蛮弁当	50.00																	50.00		
	シヨウショ	8-10			EA																	
4		61116a 生しょうゆ糰子	2.00																			
	Qa98	内容量500g、国産米100%			BG				2.00													
5		61117a もち入り巾着	130.00																			
	ソコ`ウ1	冷凍1個35g			EA		130.00															
6		31034a ロイヤルバターロール	7.00																			
	Acキョウトク	1個30g程度×6個袋入			BG							7.00										
7		31049 焼そば用ラーメン	29.00																			
	Ab3				KG		29.00															
8		31064a 冷凍スパゲッティ	40.00																			
	Ab9				EA			40.00														
9		31077 生パン粉	10.00																			
	Aa12	中目			KG									5.00								2.00
10		31079 パン粉	2.00																			
	Aa11				KG				2.00													
11		31147a から揚げの素No.1	1.00																			
	Aキョウトク	内容量2kg、チャック式袋入り			BG														1.00			
12		61015 天かす	3.00																			
	Aaキョウトク	内容量70g、防湿包装			BG												3.00					
13		61026a クルトン	3.00																			
	Aa4a				BG												1.00					
14		61079a 香草ミックス	1.00																			
	Aaキョウトク				KG												1.00					
15		78002k ワンタン	28.00																			
	ソコ`ウ1	1個8g30個入り袋			BG														28.00			

(令和8年9月分)

納地：幌別

[illegible]

(令和8年9月分)

納地：幌別

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格		単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
							15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
31		64032g	豆腐ハンバーグミニ	4.00																			4.00
		ソウゴウ1	50g程度×20個入り、日本食研			BG																	
32		35040b	スライスアーモンド	1.00																			
		E1a				KG												1.00					
33		65035b	ピーナツ和えの素	7.00					2.00								2.00						2.00
		Eキョウツウ	500 g 入り			BG				1.00													
34		36048	かぼちゃ	20.00																			
		F18				KG		9.00										11.00					
35		36072	みずな	26.00					2.00				3.00			4.00		4.00		1.00			2.00
		F29				KG				4.00								1.00			5.00		
36		36086	こまつな	9.00															3.00				
		F36				KG																	
37		36095	しその葉	45.00														45.00					
		F38				SH																	
38		36128	かいわれだいこん	6.50					1.00		1.00							1.00		1.00			
		F47				KG				0.50										2.00			
39		36182	トマト	5.00														4.00					
		F65				KG				1.00													
40		36207	にら	7.00									1.00					3.00					2.00
		F72				KG												1.00					
41		36214	にんじん	126.00					11.00		14.00		12.00			13.00		11.00		12.00			12.00
		F73				KG		6.00		12.00						6.00	8.00			9.00			
42		36228	小ねぎ	3.50												1.00							1.00
		F82				KG				0.20							0.30				1.00		
43		36245	ピーマン	3.00														1.00					
		F87				KG												2.00					
44		36247a	赤ピーマン千切り	6.00					2.00							3.00		1.00					
		ソウゴウ1	内容量500g			BG																	
45		36294	冷凍モロヘイヤ	10.00					10.00														
		F99				BG																	

(令和8年9月分)

納地：幌別

[illegible]

品 目 等 内 訳 書 (甲)
(令和8年9月分)

納 地：幌別

NO	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格	単 位	8/29(土) 15(火)	8/30(日) 16(水)	8/31(月) 17(木)	1(火) 18(金)	2(水) 19(土)	3(木) 20(日)	4(金) 21(月)	5(土) 22(火)	6(日) 23(水)	7(月) 24(木)	8(火) 25(金)	9(水) 26(土)	10(木) 27(日)	11(金) 28(月)	12(土) 29(火)	13(日) 30(水)	14(月)
61		36153 F56	たまねぎ	172.00				19.00		26.00		8.00			9.00		21.00		9.00			5.00
62		36156 F57	赤たまねぎ	15.00			17.00		27.00						1.00	19.00			11.00			
63		36191 F69	なす	1.00								1.00										
64		36226 F80	長ねぎ	21.90				0.40		1.40		1.80			0.40		0.80		4.00			6.00
65		36233 F83	はくさい	86.00						15.00		4.00			4.00		4.00		4.00			13.00
66		36236 F84	白菜キムチ	12.00								2.00										6.00
67		36249a ヨウゴウ1	黄ピーマン千切り 内容量500g	5.00						3.00												2.00
68		36291 F96	もやし	108.00				5.00		11.00		15.00			11.00		22.00		3.00			12.00
69		36312 F102	レタス	20.00			6.00		4.00						2.00	9.00			8.00			
70		66084a F32	切ごぼうにんじん	23.00				2.00									5.00		1.00			
71		66233 F77	乾燥スライスにんにく	1.00			2.00		6.00							1.00			3.00			
72		37004a Gキョウツウ	アセロラドリンク 900ml 果汁10%以上	12.00								1.00						4.00				8.00
73		37107 G32	バナナ	45.00				7.00				4.00					5.00		4.00			
74		37148 G46	りんご	1.00			12.00		1.00						5.00	7.00						
75		37156 Qa85b	レモン果汁	3.00					1.00				1.00									
							1.00									1.00						

(令和8年9月分)

納地：幌別

N0	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規 格		単位	8/29(土) 15(火)	8/30(日) 16(水)	8/31(月) 17(木)	1(火) 18(金)	2(水) 19(土)	3(木) 20(日)	4(金) 21(月)	5(土) 22(火)	6(日) 23(水)	7(月) 24(木)	8(火) 25(金)	9(水) 26(土)	10(木) 27(日)	11(金) 28(月)	12(土) 29(火)	13(日) 30(水)	14(月)
76		67125 ソウゴウ1	ブルーベリーソース 内容量200g袋入り	4.00		EA				2.00			2.00										
77		75087a Oキョウツク	クラッシュゼリー マンゴー 1 L紙パック入	6.00		PC							2.00							2.00			2.00
78		77014a ソウゴウ3	ストロベリーソース 内容量500g	3.00		EA		1.00			1.00					1.00							
79		38001 H1	えのきだけ	46.00		KG			2.00		6.00		1.00			3.00				3.00			1.00
80		38003a Hキョウツク	青唐味噌なめ茸 内容量400g	13.00		EA			2.00														8.00
81		38016 H8	ぶなしめじ	20.00		KG		4.00		5.00			4.00			5.00				1.00			
82		38039 H5	生しいたけ	3.00		KG										4.00	6.00						
83		39004d I3	きざみのり	4.00		BG		2.00										2.00					
84		39005a I23	キザミ 韓国味付のり	1.00		BG														1.00			
85		39021 I10a	一口とろろ昆布 100枚入り	5.00		BG			1.00							1.00				1.00			
86		39022 I22	塩昆布	16.00		BG				1.00						3.00							
87		69040b ソウゴウ1	冷しワカメわさび味 内容量 1kg	3.00		BG				1.00										2.00			
88		69044b Qa94	わかめごはんの素	4.00		BG														2.00			2.00
89	○	40030 Jキョウツク	骨なし赤魚切身 120 g以上	140.00		SH							140.00										
90	○	40085 Jキョウツク	メカジキ切り身 120g程度	120.00		SH														120.00			

(令和8年9月分)

納地：幌別

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
						15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
91		40092b J12	花かつお	1.00																		
92	○	40134d Ja17a	鮭切身 国産とする	280.00	BG				1.00								80.00					
93	○	40154a Ja33	さばフィレ	370.00	SH				40.00						120.00							
94	○	40171 Jkョウツウ	さわら切身 120g以上	130.00	SH			130.00							150.00							
95		40202 Ja45	もみじこ	3.40	KG							1.00			2.00				0.40			
96	○	40205 Ja43	たら切身	120.00	SH										120.00							
97	○	40205d Ja43	骨なしたら切身	120.00	SH				120.00													
98	○	40241 Ja54	ぶり切身	40.00	SH				40.00													
99		40246b Jaキョウツウ	骨なし鰯ほっけ切身 60g×5枚入	24.00	BG																	24.00
100	○	40271a Jkョウツウ	そい切身 120g以上	50.00	SH							50.00										
101		40283 Jb2	冷凍あさりむき身	10.00	KG				1.00			1.00					3.00		2.00			
102		40344a Jd5	ロールイカ	7.00	KG					3.00							4.00					
103		40358 Jd7	いか塩辛	2.00	KG										1.00							1.00
104		40390 ソウゴウ1	漁火あじフライ 1枚80g以上、ゼイゴ、骨なし	5.00	BG														5.00			
105	○	70003a Jkョウツウ	あじおろし生姜漬切 身 120g以上	120.00	SH														120.00			

(令和8年9月分)

納地：幌別

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	規 格	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
							15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
106	○	70003c	あじ花かつお漬け切身	130.00					130.00														
		Jkヨウツウ	120g以上、真あじ使用			SH																	
107	○	70030d	赤魚甘味噌漬切身60g	80.00																			
		Jkヨウツウ	60g以上			SH		80.00															
108		70087	かつおたたき	15.00						15.00													
		Ja10				KG																	
109		70166a	焼鮭フレーク	3.00														1.00					2.00
		Jaキョウツウ	内容量500g			BG																	
110	○	70187a	銀ひらす幽庵漬切身	40.00																			
		Jkヨウツウ	120g以上			SH			40.00														
111	○	70187d	銀ひらす昆布醤油漬切身	40.00									40.00										
		Jkヨウツウ	120g以上			SH																	
112	○	70188c	ぎんぼう白だし漬切身	100.00																			100.00
		Jkヨウツウ	120g以上			SH																	
113	○	70246d	しまホッケ利休漬切身	90.00																			
		Jkヨウツウ	冷凍及び冷蔵、1枚110g程度、小樽飛鳥食品製品同等品			SH											90.00						
114		70271d	そい小樽麴漬切身	40.00																			
		Jkヨウツウ	120g以上、小樽造り酒屋産麴使用			SH			40.00														
115		70312a	冷凍ベビーはたてむき身	4.00														4.00					
		Jb10	サイズS			KG																	
116		70370	中華くらげ	6.00						3.00													
		Je2				KG														3.00			
117		78012g	ほうれん草焼売	5.00																			
		ソウコ`ウ1	15g×15個袋入り			BG											5.00						
118		78012h	かぼちゃ焼売	5.00																			
		ソウコ`ウ1	15g×15個袋入り			BG											5.00						
119		78012i	にんじん焼売	5.00																			
		ソウコ`ウ1	15g×15個袋入り			BG											5.00						
120		78023	松前漬け	2.00																			
		Jkヨウツウ	内容量1kg			KG		1.00												1.00			

(令和8年9月分)

納地：幌別

[illegible]

品 目 等 内 訳 書 (甲)
(令和8年9月分)

納 地：幌別

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	規 格	単 位	8/29(土) 15(火)	8/30(日) 16(水)	8/31(月) 17(木)	1(火) 18(金)	2(水) 19(土)	3(木) 20(日)	4(金) 21(月)	5(土) 22(火)	6(日) 23(水)	7(月) 24(木)	8(火) 25(金)	9(水) 26(土)	10(木) 27(日)	11(金) 28(月)	12(土) 29(火)	13(日) 30(水)	14(月)
136		71089a Ka11	合びき肉	10.00		KG					10.00												
137		71166b ソコ ^o ウ1	レバニラ用豚レバー 内容量500g、食研仕込	6.00		BG												6.00					
138		71169c Kb16	豚ホルモン大腸ポイル	10.00		KG																	10.00
139		71173b Kbキョウウ	十五分湯ポーク 豚骨使用、冷凍がら1kg袋入、エハ ^o ラ製品同等品	3.00		KG										1.00							2.00
140		71219c ソコ ^o ウ3	鶏そばろ 500g、常温品、鶏むね肉使用	2.00		BG					1.00							1.00					
141		71221 Kd9	レッグ	100.00		EA																	100.00
142		71236b Kdキョウウ	十五分湯チキン 鶏骨使用、冷凍がら1kg袋入、エハ ^o ラ製品同等品	7.00		KG										1.00							2.00
143		78012e ソコ ^o ウ1	中華焼売 1個28g程度	260.00		EA			260.00														
144		78015a ソコ ^o ウ1	ふっくらジャンボ肉 団子 ホ ^o イリン ^o ハ ^o ツキ、30g×20個入+別200g	10.00		BG																	10.00
145		42004 L1b	鶏卵 Lサイズ	91.00		KG			1.00		2.00		4.00			10.00		9.00		5.00			11.00
146		42004a L2	加熱鶏卵	425.00		EA		10.00		15.00						3.00	3.00			18.00			
147		72018a L7b	冷凍錦糸卵	4.00		BG			2.00														
148		72019g ソコ ^o ウ1	とろっとまるオムレツ 1個50g	350.00		EA			130.00														
149		72019h ソコ ^o ウ1	かに玉セット 1袋300g(2枚入)、別添100gソース付	40.00		BG																	
150		43007 M3	1Lコーヒー乳飲料	15.00		PC											40.00						
																6.00							
																				9.00			

(令和8年9月分)

納地：幌別

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	規 格	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号					15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
151		43019	ホイップ済み生クリーム	4.00					3.00														
		M12				EA											1.00						
152		43027	飲むヨーグルト 900g	41.00						11.00						11.00							
		M14				PC		9.00												10.00			
153		43029c	カルピス巨峰	3.00												3.00							
		Mキョウツウ	内容量 1 L、5 倍希釈			PC																	
154		43038	粉チーズ	15.00														2.00					
		M23	40g入り			PC				3.00						10.00							
155		43040b	ピザ用溶けるチーズ	4.00																			
		M26				KG		2.00		2.00													
156		44001a	オリーブ油	1.00									1.00										
		N1b				PC																	
157		44002a	ごま油	10.00									1.00			1.00		1.00		1.00			1.00
		N2b				PC		2.00		1.00						1.00				1.00			
158		74016a	豚背脂こく粒	2.00																			2.00
		Qキョウツウ	内容量800g			BG																	
159		45075	お店のためのミニパンケーキ	9.00					9.00														
		ワコウリ	1袋15枚入り、1枚20g、直径80mm×厚み5mm、自然解凍、全粒粉入り、冷凍品			BG																	
160		75086a	ブルーチェいちご	5.00																			5.00
		Mキョウツウ	アルミレトルト			KG																	
161		75086b	ブルーチェ ミックスベリー	10.00												5.00							
		Mキョウツウ	1kgアルミレトルト			KG				5.00													
162		75086f	黒ごまプリンの素	2.00																			
		Oキョウツウ	内容量800g ハウス製品			BG											2.00						
163		75086l	カスタードミックス	1.00					1.00														
		Oキョウツウ	内容量1kg 日本食研製品			KG																	
164		75086o	杏仁豆腐ミックス	4.00																			
		Oキョウツウ	内容量500g、チャック式袋			BG																	
165		75087f	カップゼリーの素 (お好み)	2.00						2.00													
		Oキョウツウ	内容量600g、伊那食品製品			BG																	

品 目 等 内 訳 書 (甲)
(令和8年9月分)

納 地：幌別

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	規 格	単 位	8/29(土) 15(火)	8/30(日) 16(水)	8/31(月) 17(木)	1(火) 18(金)	2(水) 19(土)	3(木) 20(日)	4(金) 21(月)	5(土) 22(火)	6(日) 23(水)	7(月) 24(木)	8(火) 25(金)	9(水) 26(土)	10(木) 27(日)	11(金) 28(月)	12(土) 29(火)	13(日) 30(水)	14(月)
166		75087h	カップゼリーの素(ぶどう)	5.00		BG									5.00								
		0キョウツウ	内容量600g 伊那食品製品																				
167		75087i	カップゼリーの素(青りんご)	3.00		BG				1.00					2.00								
		0キョウツウ	内容量600g 伊那食品製品																				
168		75116	チョコレートソース	4.00		PC			1.00				1.00										
		0キョウツウ	内容量623g					1.00									1.00						
169		75136b	星型杏仁豆腐ミックス	2.00		BG																	
		0キョウツウ	1kg袋入、固形量650g、白約65個、オレンジ約45個						2.00														
170		75136c	やわらか杏仁豆腐	7.00		KG																	
		ソウゴウ1	1kg袋入、カットタイプ																7.00				
171		47005	卓上タバスコ	1.00		EA																	
		Qa83							1.00														
172		47033	ミートソース	1.00		BG																	
		ソウゴウ3	3kgレトルト包装						1.00														
173		47034	トマトピューレ	2.00		KG																	
		Qa37						1.00	1.00														
174		47037	トマトソース	8.00		BG			1.00														
		Qa40	内容量500g					1.00									6.00						
175		47037b	マリナラソース	2.00		CN							2.00										
		Qキョウツウ	840g缶入り																				
176		47039a	和風おろしドレッシング	2.00		PC																	
		Qキョウツウ	1Lプラボトル入り、ノンオイルタイプ					1.00									1.00						
177		47046a	赤こしみそ	1.00		KG									1.00								
		Qa54	1Kg																				
178		47052	ハヤシルウフレーク	5.00		KG																	
		Qa65	1kg袋入り					5.00															
179		47074	ナツメグ	1.00		EA				1.00													
		Qb21																					
180		47085	オタフクお好みソース	2.00		EA																	
		Qキョウツウ	内容量1200g																	2.00			

品 目 等 内 訳 書 (甲)
(令和8年9月分)

納 地：幌別

NO	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	規 格	単 位	8/29(土) 15(火)	8/30(日) 16(水)	8/31(月) 17(木)	1(火) 18(金)	2(水) 19(土)	3(木) 20(日)	4(金) 21(月)	5(土) 22(火)	6(日) 23(水)	7(月) 24(木)	8(火) 25(金)	9(水) 26(土)	10(木) 27(日)	11(金) 28(月)	12(土) 29(火)	13(日) 30(水)	14(月)
181		47095a	海老チリソース	6.00		BG							6.00										
		Qキョウツウ	内容量900g、チルド、日本食研																				
182		47106	テンメンジャン	1.00		EA												1.00					
		Qキョウツウ	1kg広口瓶入																				
183		77001a	焼きそばソース	2.00		BG			2.00														
		Qキョウツウ	内容量1kg、粉末状																				
184		77003a	バックごまとんかつ ソース	140.00		EA										140.00							
		Qキョウツウ	20gアルミパウチ、ブルドック製品																				
185		77004	コチュジャン	2.00		EA												1.00					
		Qa6							1.00														
186		77006c	バセリバターグ Ril オイル	2.00		BG										2.00							
		Qキョウツウ	内容量700g																				
187		77030e	白だし	2.00		PC					1.00										1.00		
		Qキョウツウ	内容量 1L																				
188		77030h	食研つゆ	1.00		PC																	
		Qキョウツウ	内容量 1L						1.00														
189		77032	四川麻婆豆腐の素	1.00		PC																	
		Qキョウツウ	1Kgペットボトル、日本食研					1.00															
190		77039a	青じそドレッシング	2.00		PC												1.00					
		Qa41a														1.00							
191		77039c	棒々鶏ドレッシング	1.00		PC					1.00												
		Qキョウツウ	1Lプラボトル入り																				
192		77040a	イタリアンドレッシ ング	2.00		PC					1.00							1.00					
		Qa48a																					
193		77040b	うま塩ドレッシング	4.00		PC							1.00										1.00
		Qキョウツウ	1Lプラボトル入り						1.00											1.00			
194		77040c	韓国風サラダの素チ ョレギ	2.00		PC																	
		Qaキョウツウ	1Lプラボトル入り																	2.00			
195		77041a	わさびクリームドレッシ ング	5.00		PC					2.00		1.00										
		Qa46a							1.00								1.00						

(令和8年9月分)

納地：幌別

[illegible]

品 目 等 内 訳 書 (甲)
(令和8年9月分)

納地：幌別

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量		単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号		規 格			15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
211		77113e	焼肉のたれ彩	1.00		PC																	
		Qキョウツウ	内容量 2kg						1.00														
212		77113z	黄金の味中辛	1.00		PC																	1.00
		Qキョウツウ	内容量 1.55kg																				
213		77116d	ステーキしょうゆ	1.00		PC																	
		Qキョウツウ	1130gベ ｯﾄﾎﾞﾄﾙ、和風おろし味、キッコーマン																		1.00		
214		77116f	香味野菜ドレッシング	3.00		PC										1.00				1.00			
		Qキョウツウ	1Lプラボトル入り、ノンオイルタイプ						1.00														
215		77116g	山わさび醤油だれ	3.00		PC					1.00												1.00
		Qキョウツウ	内容量1100g、北海道産山わさび使用																		1.00		
216		77117a	焙煎ごまだれ	1.00		PC							1.00										
		Qキョウツウ	内容量1000mlベ ｯﾄﾎﾞﾄﾙ、キッコーマン製																				
217		77136	キムチの素	4.00		EA								1.00									2.00
		Qa74c	190g瓶入り														1.00						
218		48015	ミートボール	10.00		KG					5.00												5.00
		Kキョウツウ	1K g 入り																				
219		46011	*料理用赤ワイン	1.00		PC						1.00											
		Qa68a																					
220		46023	*料理用清酒	12.00		PC						12.00											
		Qa67b																					
221		46025	*みりん	10.80		LI						10.80											
		Qa66																					
222		31083	*精白米	750.00		KG						750.00											
		Aa13																					
223		61083c	*ビタミン強化米	40.00		EA						40.00											
		Aa16																					
224		31066	*豆麴	0.50		KG						0.50											
		Aa10																					
225		32034	*でん粉	9.00		KG						9.00											
		Bb1																					

(令和8年9月分)

納地：幌別

[illegible]

(令和8年9月分)

納地：幌別

[illegible]

(令和8年9月分)

納地：幌別

NO	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量		単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号	規 格	15(火)			16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)		
256		47109	*ホワイトソース	2.00								2.00											
		Qa60				KG																	
257		47118	*パックマヨネーズ	400.00								400.00											
		Qa52	賞味期限は納入後4ヶ月以上残したもの			EA																	
258		77019	*かつおだしバック	24.00								24.00											
		Qa19c	1袋5個入り、1個75g、マルハチ村松、かつおの素			BG																	
259		77028	*顆粒こんぶだし	1.00								1.00											
		Qa27	500gアルミ防湿包装、化学調味料・食塩無添加			KG																	
260		77039d	*中華ごまドレッシング	6.00								6.00											
		Qa47a	ノンオイルタイプ			PC																	
261		77051	*甘口カレーフレーク	4.00								4.00											
		Qa58				KG																	
262		77109b	*クリームシチューの素	5.00								5.00											
		Qa62				KG																	
263		47125	*袋茶漬	80.00								80.00											
		Qa87	4種バラエティセット			EA																	
264		80320	L LパンセットA	60.00													60.00						
		Ac4	天然酵母チョコクリーム90g＋天然酵母チーズ [*] 85g＋アップル [®] ジュース缶190g			EA																	
265		80321	L LパンセットB	60.00													60.00						
		Ac4	天然酵母塩バターチーズ [*] 85g＋天然酵母バナナチョコ85g＋ヨーグルッペ200ml			EA																	
266		80322	L LパンセットC	60.00													60.00						
		Ac4	天然酵母マーブル [®] 85g＋天然酵母クリーム90g＋緑黄色野菜ミックス200ml			EA																	
267		80323	L LパンセットD	60.00													60.00						
		Ac4	天然酵母小倉あん85g＋天然酵母チョコレート85g＋ビタミン野菜ジュース200ml			EA																	
268		85120	評判屋 ソース焼そば	120.00													120.00						
		108g	内容量112g×12入			EA																	
269		85125	至極の一杯塩ラーメン	120.00													120.00						
		66g	内容量65g（めん50g）1箱12個入り			EA																	
270		85129	至極の一杯醤油ラーメン	120.00													120.00						
		66g	内容量66g（めん50g）1箱12個入り			EA																	

品 目 等 内 訳 書 (甲)
(令和8年9月分)

納地：幌別

[illegible]

(令和8年9月分)

納地：幌別

[illegible]

仕 様 書	仕 様 書 番 号	作成年月日	8 . 7 . 1 4
	8－12	作成部隊名	幌 別 駐 屯 地 業 務 隊
品 名	おかずいろいろ幕の内弁当	作 成 者 名	栄養担当官 佐藤 香澄

1. 容 器

プラスチック容器入りまたはフィルム包装、パック醤油、割り箸付、消費期限記載

2. 内 容

白飯

ミニハンバーグ 30g

白スパ

大根1/2煮

高野豆腐煮

じゃがコロ 1/2カット

グリルチキン1/6カット

伸ばしえび天ぷら

肉シューマイ

玉子スライス 1/2

ペッパーマスタードマヨ

ひじき人参炒め煮

国産梅しそ大根

照焼きのたれ

トマトケチャップ

華詞

いりゴマ黒

いりゴマ白

主食及び副菜をそれぞれ区分し、味の混合をさける

180g程度

30g程度(1個)

30g程度

13g程度(1個)

12g程度(1個)

25g程度(1個)

22g程度(1個)

18g程度(1個)

15g程度(1個)

10g程度(1個)

8g程度

8g程度

3g程度

3g程度

2g程度

2g程度(1個)

0. 5g程度

0. 2g程度

注:「程度」は±5%以内とする

3. 使用時期

令和8年9月19日 夕食分

4. 納入時間

14時30分

仕 様 書	仕 様 書 番 号	作成年月日	8 . 7 . 1 4
	8－11	作成部隊名	幌別駐屯地業務隊
品 名	の り 弁 当	作 成 者 名	栄養担当官 佐藤 香澄

1. 容 器

プラスチック容器入りまたはフィルム包装、割り箸付、消費期限記載

2. 内 容

白飯

200g程度

おかか昆布

15g程度

のり

1枚

たくあん

8g程度

きんぴらごぼう（ごぼう・人参・ごま）

20g程度

ポテト

3個

ウインナー

15g程度

プチハンバーグ（鶏肉・玉葱）

30g程度

オニオンソース

15cc程度

トマトケチャップ

5cc程度

焼きソーススパゲティ

70g程度

ちくわ天ぷら

18g程度

白身フライ

66g程度

ソース小袋

1個

主食及び副菜をそれぞれ区分し、味の混合をさける

注:「程度」は±5%以内とする

3. 使用時期

令和8年9月12日 夕食分

4. 納入時間

14時30分

仕 様 書	仕 様 書 番 号	作成年月日	8 . 7 . 1 4
	8－10	作成部隊名	幌別駐屯地業務隊
品 名	チキン南蛮弁当	作成者名	栄養担当官 佐藤 香澄

1. 容 器

プラスチック容器入りまたはフィルム包装、パック醤油、割り箸付、消費期限記載

2. 内 容

白飯(麦入)230g程度

唐揚げ26g程度(3個)

ザンたれ20g程度

タルタルソース20g程度

パスタ20g程度

マカロニサラダ10g程度

きんぴらごぼう10g程度

ごま0. 3g程度

パセリ0. 1g程度

主食及び副菜をそれぞれ区分し、味の混合をさける

注:「程度」は±5%以内とする

3. 使用時期

令和8年9月12日 昼食分

4. 納入時間

10時30分

仕 様 書	仕 様 書 番 号	作成年月日	8 . 7 . 1 4
	8－13	作成部隊名	幌 別 駐 屯 地 業 務 隊
品 名	精 白 米	作 成 者 名	米養担当官 佐藤 香澄

1. 規 格

令和7年度産米、銘柄はななつぼし、ほしのゆめ又はふっくりんこ同等品とし、北海道産1等級とする。
単位は精米でkgとし、入札時に銘柄を記載すること。

1. 品質保証

とう精年月日を明示するものとし、とう精日は、納品から7日以内とする。
納品時に、第3者機関による「性状調査結果報告書」を添付するものとし、
これにより難しい場合は、契約業者による品質を証明する書面を添付するものとする。

1. 包 装

30kg入り、防湿、防塵等の衛生的なクラフト袋の梱包とする。

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等

- 1 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 2 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であつて、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
- 3 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
- 4 第2号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。

(1) 資本関係がある場合

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成17年法律第86号）第2条第3号及び会社法施行規則（平成18年法務省令第12号）第3条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和27年法律第172号）第2条第7項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成11年法律第225号）第2条第4号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。

ア 親会社（会社法第2条4号及び会社法施行規則第3条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にある場合。

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。

(2) 人的関係がある場合

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合。

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第67条第1項又は民事再生法第64条第2項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。

ウ (1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(1)又は(2)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

		住所 会社名 代表者名					
		入札年月日		8. 8. 18			
		納入場所		幌別			
		納期		8. 8. 31～8. 9. 28			
一連 番号	見本	品名	規格	予定数量	単位	入札単価	
1	○	おかず [※] いろいろ幕の内弁当	シヨクシヨ 8-12	50. 00	EA		
2	○	のり弁当	シヨクシヨ 8-11	50. 00	EA		
3	○	チキン南蛮弁当	シヨクシヨ 8-10	50. 00	EA		
4		生しょうゆ糰	Qa98 内容量500g、国産米100%	2. 00	BG		
5		もち入り巾着	ヲカ [〃] ウ1 冷凍 1 個35g	130. 00	EA		
6		ロイヤルバターロール	Acキョウヲ 1個30g程度×6個袋入	7. 00	BG		
7		焼そば用ラーメン	Ab3	29. 00	KG		
8		冷凍スパゲッティ	Ab9	40. 00	EA		
9		生バン粉	Aa12 中日	10. 00	KG		
10		バン粉	Aa11	2. 00	KG		
11		から揚げの素No. 1	Aキョウヲ 内容量2kg、チャック式袋入り	1. 00	BG		
12		天かす	Aaキョウヲ 内容量70g、防湿包装	3. 00	BG		
13		クルトン	Aa4a	3. 00	BG		
14		香草ミックス	Aaキョウヲ	1. 00	KG		
15		ワンタン	ヲカ [〃] ウ1 1個8g30個入り袋	28. 00	BG		
16		黒こんにゃく	Ba10	6. 00	KG		
17		冷凍さといも	Ba6	11. 00	KG		
18		じゃがいも	Ba2	113. 00	KG		
19		メークイン	Ba3	12. 00	KG		
20		ながいも	Ba4	26. 00	KG		
21		冷凍長いもとろろ	Ba7 国内産長いも使用	6. 00	KG		
22		ポテトサラダ	Ba15	12. 00	KG		
23		大学芋	ヲカ [〃] ウ1 1Kg、自然解凍で食べられるもの	7. 00	KG		
24		北海道産コク旨チーズコロッ ケ	ヲカ [〃] ウ1 80g×5個袋入り、ちぬや製品同等品	10. 00	BG		
25		はちみつ	C5	3. 00	EA		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に關する誓約事項について誓約いたします。

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

		住所 会社名 代表者名					
		入札年月日		8. 8. 18			
		納入場所		幌別			
		納期		8. 8. 31～8. 9. 28			
一連 番号	見本	品名	規格	予定数量	単位	入札単価	
26		つぶあん	D3	5. 00	KG		
27		焼豆腐	D13	13. 00	KG		
28		調理用納豆ひきわり	D25	5. 00	EA		
29		1L低糖質豆乳飲料 麦芽コ レ	D29	20. 00	PC		
30		豆腐ハンバーグ	ヲカ [〃] ウ1 1個100g×10個入り、日本食研	12. 00	BG		
31		豆腐ハンバーグミニ	ヲカ [〃] ウ1 50g程度×20個入り、日本食研	4. 00	BG		
32		スライスアーモンド	E1a	1. 00	KG		
33		ピーナツ和えの素	Eキョウヲ 500 g 入り	7. 00	BG		
34		かぼちゃ	F18	20. 00	KG		
35		みずな	F29	26. 00	KG		
36		こまつな	F36	9. 00	KG		
37		しその葉	F38	45. 00	SH		
38		かいわれだいこん	F47	6. 50	KG		
39		トマト	F65	5. 00	KG		
40		にら	F72	7. 00	KG		
41		にんじん	F73	126. 00	KG		
42		小ねぎ	F82	3. 50	KG		
43		ピーマン	F87	3. 00	KG		
44		赤ピーマン千切り	ヲカ [〃] ウ1 内容量500g	6. 00	BG		
45		冷凍モロヘイヤ	F99	10. 00	BG		
46		リーフレタス	F104	1. 00	KG		
47		サニーレタス	F105	9. 40	KG		
48		冷凍きざみオクラ	F16	12. 00	KG		
49		冷凍チンゲンサイ	Fキョウヲ カットしたもの、500g袋入り	10. 00	KG		
50		1L野菜&フルーツジュース	F118 野菜汁・果汁100%、砂糖、食塩無添加の もの	21. 00	PC		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に關する誓約事項について誓約いたします。

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

		住所 会社名 代表者名					
		入札年月日		8. 8. 18			
		納入場所		幌別			
		納期		8. 8. 31～8. 9. 28			
一連 番号	見 本	品名	規格	予定数量	単位	入札単価	
51		野菜&フルーツスムージー 800ml	F0077 内容量800ml、野菜汁・果汁100%	16. 00	PC		
52		キャベツ	F25	164. 00	KG		
53		レッドキャベツ	F27	7. 00	KG		
54		きゅうり	F28	52. 00	KG		
55		洗いごぼう	F31	18. 00	KG		
56		根しょうが	F40	1. 60	KG		
57		千切紅生姜	F41	4. 00	KG		
58		だいこん	F48	160. 00	KG		
59		千切りたくあん	F0777 1kg袋入り	10. 00	KG		
60		細竹スライス	F54	2. 00	BG		
61		たまねぎ	F56	172. 00	KG		
62		赤たまねぎ	F57	15. 00	KG		
63		なす	F69	1. 00	KG		
64		長ねぎ	F80	21. 90	KG		
65		はくさい	F83	86. 00	KG		
66		白菜キムチ	F84	12. 00	KG		
67		黄ピーマン千切り	F0071 内容量500g	5. 00	BG		
68		もやし	F96	108. 00	KG		
69		レタス	F102	20. 00	KG		
70		切ごぼうにんじん	F32	23. 00	KG		
71		乾燥スライスにんにく	F77	1. 00	BG		
72		アセロラドリンク 900ml	G0777 果汁10%以上	12. 00	PC		
73		バナナ	G32	45. 00	KG		
74		りんご	G46	1. 00	KG		
75		レモン果汁	Qa85b	3. 00	PC		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

		住所 会社名 代表者名					
		入札年月日		8. 8. 18			
		納入場所		幌別			
		納期		8. 8. 31～8. 9. 28			
一連 番号	見 本	品名	規格	予定数量	単位	入札単価	
76		ブルーベリーソース	F0071 内容量200g袋入り	4. 00	EA		
77		クラッシュゼリー マンゴー	F0777 1 L紙パック入	6. 00	PC		
78		ストロベリーソース	F0073 内容量500g	3. 00	EA		
79		えのきだけ	H1	46. 00	KG		
80		青唐味噌なめ茸	H0777 内容量400g	13. 00	EA		
81		ぶなしめじ	H8	20. 00	KG		
82		生しいたけ	H5	3. 00	KG		
83		きざみのり	I3	4. 00	BG		
84		キザミ韓国味付のり	I23	1. 00	BG		
85		一口とろろ昆布	I10a 100枚入り	5. 00	BG		
86		塩昆布	I22	16. 00	BG		
87		冷しワカメわさび味	F0071 内容量 1kg	3. 00	BG		
88		わかめごはんの素	Qa94	4. 00	BG		
89	○	骨なし赤魚切身	J0777 120 g 以上	140. 00	SH		
90	○	メカジキ切り身	J0777 120g程度	120. 00	SH		
91		花かつお	J12	1. 00	BG		
92	○	鮭切身	Ja17a 国産とする	280. 00	SH		
93	○	さばフィレ	Ja33	370. 00	SH		
94	○	さわり切身	J0777 120 g 以上	130. 00	SH		
95		もみじこ	Ja45	3. 40	KG		
96	○	たら切身	Ja43	120. 00	SH		
97	○	骨なしたら切身	Ja43	120. 00	SH		
98	○	ぶり切身	Ja54	40. 00	SH		
99		骨なし鰯ほっけ切身	Ja0777 60g×5枚入	24. 00	BG		
100	○	そい切身	J0777 120g以上	50. 00	SH		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

		住所 会社名 代表者名					
		入札年月日		8. 8. 18			
		納入場所		幌別			
		納期		8. 8. 31～8. 9. 28			
一連 番号	見 本	品名	規格	予定数量	単位	入札単価	
101		冷凍あさりむき身	Jb2	10. 00	KG		
102		ロールイカ	Jd5	7. 00	KG		
103		いか塩辛	Jd7	2. 00	KG		
104		漁火あじフライ	㍿㍿㍿1 1枚80g以上、10枚袋入り、ゼイゴ、骨なし	5. 00	BG		
105	○	あじおろし生姜漬切身	J㍿㍿㍿ 120g以上	120. 00	SH		
106	○	あじ花かつお漬け切身	J㍿㍿㍿ 120g以上、真あじ使用	130. 00	SH		
107	○	赤魚甘味噌漬切身 60g	J㍿㍿㍿ 60g以上	80. 00	SH		
108		かつおたたき	Ja10	15. 00	KG		
109		焼鮭フレーク	Ja㍿㍿㍿ 内容量500g	3. 00	BG		
110	○	銀ひらす幽庵漬切身	J㍿㍿㍿ 120g以上	40. 00	SH		
111	○	銀ひらす昆布醤油漬切身	J㍿㍿㍿ 120g以上	40. 00	SH		
112	○	ぎんぼう白だし漬切身	J㍿㍿㍿ 120g以上	100. 00	SH		
113	○	しまホッケ利休漬切身	J㍿㍿㍿ 冷凍及び冷蔵、1枚110g程度、小樽飛鳥食品製品同等品	90. 00	SH		
114		そい小樽麹漬切身	J㍿㍿㍿ 120g以上、小樽造り酒屋産麹使用	40. 00	SH		
115		冷凍ベビーほたてむき身	Jb10 サイズS	4. 00	KG		
116		中華くらげ	Je2	6. 00	KG		
117		ほうれん草焼売	㍿㍿㍿1 15 g×15個袋入り	5. 00	BG		
118		かぼちゃ焼売	㍿㍿㍿1 15 g×15個袋入り	5. 00	BG		
119		にんじん焼売	㍿㍿㍿1 15 g×15個袋入り	5. 00	BG		
120		松前漬け	J㍿㍿㍿ 内容量1kg	2. 00	KG		
121		牛かたローススライス	Ka1	10. 00	KG		
122		牛ばら肉スライス	Ka5	9. 00	KG		
123		豚かたローススライス	Kb2	17. 00	KG		
124		豚かたロースカット	kb3	320. 00	SH		
125		豚ロースカット	Kb6b 100g	70. 00	SH		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

		住所 会社名 代表者名					
		入札年月日		8. 8. 18			
		納入場所		幌別			
		納期		8. 8. 31～8. 9. 28			
一連 番号	見 本	品名	規格	予定数量	単位	入札単価	
126	○	のぼりべつ豚ロースカット 20g	Kb㍿㍿㍿ とんかつ用	140. 00	SH		
127		豚ばら肉スライス	Kb8	29. 00	KG		
128	○	豚カルビ焼肉用	Kb18	720. 00	SH		
129		豚もも肉シャブシャブ用	Kb19	6. 00	KG		
130		豚もも肉スライス	Kb10	35. 00	KG		
131		豚ひき肉	Kb13	27. 00	KG		
132		皮なし鶏むね肉	Kd14	3. 00	KG		
133		鶏もも肉	Kd6	63. 00	KG		
134		鶏もも肉ステーキ用	Kd8	70. 00	SH		
135		鶏ひき肉	Kd11	1. 00	KG		
136		合びき肉	Ka11	10. 00	KG		
137		レバニラ用豚レバー	㍿㍿㍿1 内容量500g、食研仕込	6. 00	BG		
138		豚ホルモン大腸ポイル	Kb16	10. 00	KG		
139		十五分湯ポーク	Kb㍿㍿㍿ 豚骨使用、冷凍がら1kg袋入、エハラ製品同等品	3. 00	KG		
140		鶏そぼろ	㍿㍿㍿3 500g、常温品、鶏むね肉使用	2. 00	BG		
141		レッグ	Kd9	100. 00	EA		
142		十五分湯チキン	Kd㍿㍿㍿ 鶏骨使用、冷凍がら1kg袋入、エハラ製品同等品	7. 00	KG		
143		中華焼売	㍿㍿㍿1 1個28g程度	260. 00	EA		
144		ふっくらジャンボ肉団子	㍿㍿㍿1 ㍿㍿㍿㍿㍿㍿㍿、30g×20個入+㍿㍿200g	10. 00	BG		
145		鶏卵	L1b Lサイズ	91. 00	KG		
146		加熱鶏卵	L2	425. 00	EA		
147		冷凍鶏糸卵	L7b	4. 00	BG		
148		とろっとまるオムレツ	㍿㍿㍿㍿1 1個50g	350. 00	EA		
149		かに玉セット	㍿㍿㍿㍿1 1袋300g(2枚入)、別添100gソース付	40. 00	BG		
150		1Lコーヒー乳飲料	M3	15. 00	PC		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

		住所 会社名 代表者名					
		入札年月日		8. 8. 18			
		納入場所		幌別			
		納期		8. 8. 31～8. 9. 28			
一連 番号	見 本	品名	規格	予定数量	単位	入札単価	
151		ホイップ済み生クリーム	M12	4. 00	EA		
152		飲むヨーグルト 900g	M14	41. 00	PC		
153		カルピス巨峰	Mｷｬｯｸ 内容量 1 L、5 倍希釈	3. 00	PC		
154		粉チーズ	M23 40g入り	15. 00	PC		
155		ピザ用溶けるチーズ	M26	4. 00	KG		
156		オリーブ油	N1b	1. 00	PC		
157		ごま油	N2b	10. 00	PC		
158		豚背脂こく粒	Qｷｬｯｸ 内容量800g	2. 00	BG		
159		お店のためのミニパンケーキ	ﾌｻﾞﾞﾞ1 1袋15枚入り、1枚20g、直径80mm×厚み5mm、自然解凍、全粒粉入り、冷凍品	9. 00	BG		
160		フルーチェいちご	Mｷｬｯｸ アルミレトルト	5. 00	KG		
161		フルーチェ ミックスベリー	Mｷｬｯｸ 1kgアルミレトルト	10. 00	KG		
162		黒ごまプリンの素	Oｷｬｯｸ 内容量800g ハウス製品	2. 00	BG		
163		カスタードミックス	Oｷｬｯｸ 内容量1kg 日本食研製品	1. 00	KG		
164		杏仁豆腐ミックス	Oｷｬｯｸ 内容量500g、チャック式袋	4. 00	BG		
165		カップゼリーの素（ストロベリー）	Oｷｬｯｸ 内容量600g、伊那食品製品	2. 00	BG		
166		カップゼリーの素（ぶどう）	Oｷｬｯｸ 内容量600g 伊那食品製品	5. 00	BG		
167		カップゼリーの素（青りんご）	Oｷｬｯｸ 内容量600g 伊那食品製品	3. 00	BG		
168		チョコレートソース	Oｷｬｯｸ 内容量623g	4. 00	PC		
169		星型杏仁豆腐ミックス	Oｷｬｯｸ 1kg袋入、固形量650g、白約65個、オレンジ約45個	2. 00	BG		
170		やわらか杏仁豆腐	ﾌｻﾞﾞﾞ1 1kg袋入、ｶｯﾄﾀｲﾌﾟ	7. 00	KG		
171		卓上タバスコ	Qa83	1. 00	EA		
172		ミートソース	ﾌｻﾞﾞﾞ3 3kgﾋﾞｯｷﾞ包装	1. 00	BG		
173		トマトピューレ	Qa37	2. 00	KG		
174		トマトソース	Qa40 内容量500g	8. 00	BG		
175		マリナラソース	Qｷｬｯｸ 840g缶入り	2. 00	CN		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

		住所 会社名 代表者名					
		入札年月日		8. 8. 18			
		納入場所		幌別			
		納期		8. 8. 31～8. 9. 28			
一連 番号	見 本	品名	規格	予定数量	単位	入札単価	
176		和風おろしドレッシング	Qｷｬｯｸ 1Lプラボトル入り、ノンオイルタイプ	2. 00	PC		
177		赤こしみそ	Qa54 1Kg	1. 00	KG		
178		ハヤシルウフレーク	Qa65 1kg袋入り	5. 00	KG		
179		ナツメグ	Qb21	1. 00	EA		
180		オタフクお好みソース	Qｷｬｯｸ 内容量1200g	2. 00	EA		
181		海老チリソース	Qｷｬｯｸ 内容量900g、チルド、日本食研	6. 00	BG		
182		テンメンジャン	Qｷｬｯｸ 1kg広口瓶入	1. 00	EA		
183		焼きそばソース	Qｷｬｯｸ 内容量1kg、粉末状	2. 00	BG		
184		バックごまとんかつソース	Qｷｬｯｸ 20gアルミパウチ、ブルドック製品	140. 00	EA		
185		コチュジャン	Qa6	2. 00	EA		
186		パセリバターグリンオイル	Qｷｬｯｸ 内容量700g	2. 00	BG		
187		白だし	Qｷｬｯｸ 内容量 1L	2. 00	PC		
188		食研つゆ	Qｷｬｯｸ 内容量 1L	1. 00	PC		
189		四川麻婆豆腐の素	Qｷｬｯｸ 1Kgペットボトル、日本食研	1. 00	PC		
190		青じそドレッシング	Qa41a	2. 00	PC		
191		棒々鶏ドレッシング	Qｷｬｯｸ 1Lプラボトル入り	1. 00	PC		
192		イタリアンドレッシング	Qa48a	2. 00	PC		
193		うま塩ドレッシング	Qｷｬｯｸ 1Lプラボトル入り	4. 00	PC		
194		韓国風サラダの素チョレギ	Qaｷｬｯｸ 1Lプラボトル入り	2. 00	PC		
195		わさびクリームドレッシング	Qa46a	5. 00	PC		
196		シーザードレッシング	Qa45a	3. 00	PC		
197		フレンチドレッシング白	Qa43a	1. 00	PC		
198		コーンクリームードレッシング	Qaｷｬｯｸ	2. 00	PC		
199		ハニーマスタードソース	Qｷｬｯｸ 1L、日本食研	3. 00	PC		
200		ガラムマサラ	Qb20b	4. 00	EA		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

		住 所 会 社 名 代表者名					
		入札年月日		8. 8. 18			
		納入場所		幌別			
		納 期		8. 8. 31～8. 9. 28			
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価	
201		みそラーメンの素	Qa77	4. 00	BG		
202		豚骨塩ラーメンの素	Qkヨウウ 1kg7*ミト*ト*スタンデ*ン*包装	2. 00	BG		
203		担々麺スープの素	Qkヨウウ 1Kgレトルト包装	6. 00	BG		
204		冷し担々麺スープ	Qkヨウウ 内容量1450g、エバラ製品	1. 00	PC		
205		塩ラーメンの素 e-Basic	Qkヨウウ 内容量1. 8リットル、エバラ製品	2. 00	PC		
206		うなぎのたれスペシャル	Qkヨウウ 内容量2kg、日本食研	1. 00	PC		
207		ぬったれ	Qkヨウウ 内容量2kg、日本食研製品	1. 00	PC		
208		マヌルカンジャンチキンのたれ	Qkヨウウ 内容量 585g エバラ	8. 00	PC		
209		ねぎ塩だれ炭火焼	Qkヨウウ 1. 8Lポリ容器入	2. 00	PC		
210		鶏ももバジルソテーオイル	Qkヨウウ 内容量700g	3. 00	PC		
211		焼肉のたれ彩	Qkヨウウ 内容量 2kg	1. 00	PC		
212		黄金の味中辛	Qkヨウウ 内容量 1. 55kg	1. 00	PC		
213		ステーキしょうゆ	Qkヨウウ 1130gベ*ット*トル、和風おろし味、キッコーマン	1. 00	PC		
214		香味野菜ドレッシング	Qkヨウウ 1Lプラボトル入り、ノンオイルタイプ	3. 00	PC		
215		山わさび醤油だれ	Qkヨウウ 内容量1100g、北海道産山わさび使用	3. 00	PC		
216		焼煎ごまだれ	Qkヨウウ 内容量1000mlベ*ット*トル、キッコーマン製	1. 00	PC		
217		キムチの素	Qa74c 190g瓶入り	4. 00	EA		
218		ミートボール	Kkヨウウ 1K g 入り	10. 00	KG		
219		*料理用赤ワイン	Qa68a	1. 00	PC		
220		*料理用清酒	Qa67b	12. 00	PC		
221		*みりん	Qa66	10. 80	LI		
222		*精白米	Aa13	750. 00	KG		
223		*ビタミン強化米	Aa16	40. 00	EA		
224		*豆麴	Aa10	0. 50	KG		
225		*でん粉	Bb1	9. 00	KG		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

		住 所 会 社 名 代表者名					
		入札年月日		8. 8. 18			
		納入場所		幌別			
		納 期		8. 8. 31～8. 9. 28			
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価	
226		*緑豆春雨	Bb2	2. 00	KG		
227		*上白糖	C2	40. 00	KG		
228		*高野豆腐	D21 さいころカット、500g袋入り	2. 00	KG		
229		*冷凍さやえんどう	F11	7. 00	KG		
230		*野菜&フルーツジュース	F117 伊藤園 ビタミン野菜	120. 00	EA		
231		*切干だいこん	F50	3. 00	KG		
232		*クリームコーン缶	F63	6. 00	CN		
233		*乾燥野菜ミックス	F119 賞味期限を10ヶ月以上残したもの	1. 00	BG		
234		*みかんバック	G6 糖分30%カット、はごろも「甘みあつさり」同等品	12. 00	BG		
235		*バインチビット缶	G30	12. 00	CN		
236		*黄桃ダイス	G44 糖分30%カット、はごろも「甘みあつさり」同等品	12. 00	BG		
237		*干切干しいたけ	H7	1. 00	KG		
238		*昆布	I8	2. 00	KG		
239		*ひじき	I12 100g袋入り	0. 20	KG		
240		*乾燥海藻ミックス	I18	5. 00	BG		
241		*糸かつお	Ja11	1. 00	KG		
242		*干しえび	Jc2 100g袋入り	0. 50	KG		
243		*えびむき身	Jc5e 2L	7. 00	KG		
244		*冷凍皮なし鶏もも肉	Kd13	20. 00	KG		
245		*麦茶バック	P6 1バック10g程度、水出しタイプ、バック包装は可燃できるものを原材料とする	200. 00	EA		
246		*卓上中濃ソース	Qa4a 300ml	30. 00	EA		
247		*食塩	Qa15	1. 00	KG		
248		*ガラスープ	Qa22a エバラ「中華清湯ボー*残*存」同等品	4. 00	KG		
249		*チキンコンソメスープの素	Qa24 500g袋入り、マルハチ村松	2. 00	KG		
250		*和風だしの素	Qa26 顆粒状、500gアルミ防湿包装、かつおだし、化学調味料・食塩無添加	0. 50	KG		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

住所
会社名
代表者名

		納入年月日		8.8.18		
		納入場所		幌別		
		納期		8.8.31～8.9.28		
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
251		*めんつゆ	Qa28	10.80	LI	
252		*洋辛子粉	Qb1b 300g防湿袋入	0.30	KG	
253		*こしょう	Qb4b 300g防湿袋入	0.60	KG	
254		*卓上一味唐辛子	Qb12	10.00	EA	
255		*デミグラスソース	Qa59	12.00	CN	
256		*ホワイトソース	Qa60	2.00	KG	
257		*バックマヨネーズ	Qa52 賞味期限は納入後4ヶ月以上残したもの	400.00	EA	
258		*かつおだしパック	Qa19c 1袋5個入り、1個75g、マルハチ村松、かつおの素	24.00	BG	
259		*顆粒こんぶだし	Qa27 500gアルミ防湿包装、化学調味料・食塩無添加	1.00	KG	
260		*中華ごまドレッシング	Qa47a ノンオイルタイプ	6.00	PC	
261		*甘口カレーフレーク	Qa58	4.00	KG	
262		*クリームシチューの素	Qa62	5.00	KG	
263		*袋茶漬	Qa87 4種バラエティセット	80.00	EA	
264		L L パンセット A	Ac4 天然酵母チョコクリーム90g+天然酵母ナース85g+アップルジュース190g	60.00	EA	
265		L L パンセット B	Ac4 天然酵母塩バターナース85g+天然酵母バナッハ85g+ヨーグルツパベ200ml	60.00	EA	
266		L L パンセット C	Ac4 天然酵母メープ85g+天然酵母クリーム90g+緑黄色野菜ミックス200ml	60.00	EA	
267		L L パンセット D	Ac4 天然酵母小倉あん85g+天然酵母チョコレート85g+ビタミン野菜ジュース200ml	60.00	EA	
268		評判屋 ソース焼そば	108g 内容量112g×12入	120.00	EA	
269		至極の一杯塩ラーメン	66g 内容量65g（めん50g）1箱12個入り	120.00	EA	
270		至極の一杯醤油ラーメン	66g 内容量66g（めん50g）1箱12個入り	120.00	EA	
271		至極の一杯味噌ラーメン	66g 内容量66g（めん50g）1箱12個入り	120.00	EA	
272		グランディア ブラック500ml	500ml 500ml×24本入り	240.00	PC	
273		チップスター コンソメ	50g 45g×8個入り（1ボール）	240.00	EA	
274		チップスター のりしお	50g 45g×8個入り（1ボール）	144.00	BG	
275		ミックスナッツ	50g 42g×10個入り（1ボール）	120.00	EA	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する契約事項について賛約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊幌別駐屯地
第323会計隊幌別派遣隊長 殿

住所
会社名
代表者名

[illegible]

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

予算科目：一般糧食費
納入地：幌別
材料区分：生鮮
調達区分：駐屯地
形態区分：競争
契約方式：単価
区分1：1
予定税率（％）：8.00

糧食購入予定表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
1		61120	冷凍白玉	16.00	480.00	7,680.00	kg							5.00							4.00			
		Aa19							4.00									3.00						
2		31039a	冷凍さぬきうどん	195.00	60.00	11,700.00	個							10.00			140.00		45.00					
		Ab5																						
3		31048a	冷凍ラーメン	276.00	115.63	31,913.88	個																	120.00
		Ab7	西山製麺製品とする						16.00												140.00			
4		32003	こんにゃく	30.00	505.00	15,150.00	kg			18.00														
		Ba9							4.00		3.00							5.00						
5		32003c	つきこんにゃく	4.00	550.00	2,200.00	kg			2.00														
		Ba11							1.00		1.00													
6		32005	白滝	27.00	720.00	19,440.00	kg					3.00					4.00				6.00			5.00
		Ba13									2.00						4.00				3.00			
7		34032	木綿豆腐	253.00	150.00	37,950.00	個			40.00		9.00		26.00					17.00		15.00			30.00
		D9							48.00		18.00							39.00			11.00			
8		34039	厚揚げ	27.00	930.00	25,110.00	kg							8.00					2.00		7.00			
		D14									3.00						7.00							
9		34040	油揚げ	18.40	1,530.00	28,152.00	kg			1.00		2.00		1.00			1.00		1.00		1.00			
		D15							1.00		2.40						2.00	4.00			2.00			
10		34041	一口がんもどき	6.00	1,000.00	6,000.00	kg										6.00							
		D19																						
11		34046	カップ納豆	450.00	30.00	13,500.00	個			45.00		50.00		45.00			45.00		45.00		40.00			40.00
		D22b							40.00		50.00										50.00			
12		34047a	カップひきわり納豆	129.00	42.00	5,418.00	個					45.00							45.00					
		D24b							39.00															
13		34053a	1L豆乳飲料 プレン	21.00	205.00	4,305.00	本							7.00			10.00				4.00			
		D28a																						
14		36225	冷凍茎にんにく	6.00	1,010.00	6,060.00	kg										1.00							
		F79																5.00						
15		36269	冷凍ほうれんそう	56.00	310.00	17,360.00	kg			2.00		6.00		2.00			13.00				7.00			
		Fキョウツウ	カットしたもの						3.00		11.00						7.00	2.00			3.00			

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
16		36143	福神漬	9.00	715.00	6,435.00	kg					3.00							3.00					
		F52	無着色							3.00														
17		36306	らっきょう甘酢漬	4.00	1,170.00	4,680.00	kg					1.00							1.00					
		F101								2.00														
18		36318a	れんこん水煮	9.00	1,650.00	14,850.00	袋												4.00					
		F109															5.00							
19		66336	ソテードオニオンベース	4.00	2,530.00	10,120.00	袋					1.00							2.00					
		Qｷｮｯｳｳ	内容量1kg、S&B製品							1.00														
20		37043a	1Lオレンジジュース	3.00	480.00	1,440.00	本													3.00				
		G52																						
21		37150a	1Lアップルジュース	14.00	380.00	5,320.00	本					6.00							8.00					
		G52																						
22		40376a	かに風味フレーク	19.00	550.00	10,450.00	袋					4.00		2.00			3.00				2.00			
		Jf4								3.00								5.00						
23		40381b	焼竹輪ミニ	16.00	1,283.00	20,528.00	kg					1.00		2.00			3.00		3.00		1.00			1.00
		Jf16								1.00							1.00	2.00			1.00			
24		40386	さつま揚げ	8.00	1,200.00	9,600.00	kg																	1.00
		Jf15							2.00	1.00											4.00			
25		41176	ロースハムスライス	4.30	1,780.00	7,654.00	kg							2.30					1.00					
		Ke4							1.00															
26		41183	豚ベーコンスライス	6.40	1,680.00	10,752.00	kg							2.00			1.00				1.00			
		Ke8							1.40									1.00						
27		41186	粗挽ウインナーソーセージ	12.00	880.00	10,560.00	kg												5.00					
		Ke10							3.00	4.00														
28		43003a	1 L牛乳	124.00	240.00	29,760.00	本			11.00		15.00		8.00			13.00		8.00		8.00			12.00
		M1							12.00		5.00							23.00			9.00			
29		43003b	LL牛乳	852.00	88.00	74,976.00	個			40.00		40.00		120.00			40.00		40.00		70.00			40.00
		M10							42.00		180.00						20.00	180.00			40.00			
30		43005	1 L低脂肪牛乳	126.00	220.00	27,720.00	本			9.00		14.00		8.00			27.00		11.00		7.00			7.00
		M2							11.00		4.00							19.00			9.00			

(8年9月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年9月分)

No	見 本	食品コード 規格番号	品 名 規 格	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
1		80100	カレーパン	60.00	97.00	5,820.00	個						20.00											
		120g										40.00												
2		80102	まるごとソーセージ	140.00	106.00	14,840.00	個														60.00			
		115g																		80.00				
3		80104	スナックサンド ツ ナ&マヨ	60.00	118.00	7,080.00	個										20.00							
		106g													40.00									
4		80106	焼きそばロール	42.00	85.00	3,570.00	個				20.00													
		100g							22.00															
5		80111	ネオバターロール	70.00	80.00	5,600.00	個															50.00		
		82g	2個入																		20.00			
6		80112	ウィンナーマヨパン	40.00	133.00	5,320.00	個					20.00												
		100g									20.00													
7		80115	ちぎりバンビザチー ズ	40.00	124.00	4,960.00	個				20.00													
		145g							20.00															
8		80119	ビザパン	90.00	116.00	10,440.00	個								50.00									
		120g										40.00												
9		80123	テリヤキバーガー	100.00	102.00	10,200.00	個							50.00										
		107g									50.00													
10		80130	エッグ&ベーコン	60.00	116.00	6,960.00	個									20.00								
		100g											40.00											
11		80131	あらびきウインナー ドーナツ	40.00	138.00	5,520.00	個												20.00					
		90g															20.00							
12		80516	しっとりあんぱん こしあん	140.00	111.00	15,540.00	個														60.00			
		160g																		80.00				
13		80517	スナックサンド ハ ムタマゴ	40.00	118.00	4,720.00	個																20.00	
		100g																				20.00		
14		80521	ふんわり焼きそば こっぺ	40.00	110.00	4,400.00	個											20.00						
		122g															20.00							
15		80532	ソースが旨いジュー シーバーガー	40.00	102.00	4,080.00	個																	20.00
		100g																					20.00	

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
16		80533	チーズバーガー	100.00	102.00	10,200.00	個													20.00				
		102g																80.00						
17		80206	ランチバックピー ナッツクリーム	40.00	94.00	3,760.00	個					20.00												
		100g								20.00														
18		80209	大きなメロンパン	60.00	103.00	6,180.00	個										20.00							
		140g												40.00										
19		80210	ホワイトデニッシュ ショコラ	60.00	118.00	7,080.00	個						20.00											
		90g								40.00														
20		80211	ニューラウンディ	100.00	115.00	11,500.00	個													20.00				
		170g																80.00						
21		80214	ま〜るいクリームパ ン	60.00	107.00	6,420.00	個									20.00								
		150g											40.00											
22		80219	薄皮クリーム 4個 入	42.00	132.00	5,544.00	個				20.00													
		152g							22.00															
23		80224	生ぱんけーき メア ル&マーガリン	90.00	104.00	9,360.00	個								50.00									
		114g	2個入									40.00												
24		80225	アップルパイ	100.00	106.00	10,600.00	個						50.00											
		121g										50.00												
25		80226	チーズ蒸しパン	40.00	101.00	4,040.00	個			20.00														
		114g						20.00																
26		80227	もっち〜りクリーム ドーナツ	40.00	108.00	4,320.00	個															20.00		20.00
		95g																						
27		80242	特撰チョコチップメ ロンパン	40.00	98.00	3,920.00	個																20.00	
		104g																			20.00			
28		80245	つぶつぶいちごジャ ムパン	70.00	127.00	8,890.00	個															50.00		
		110g																		20.00				
29		80248	オリジナルあんドー ナツ	40.00	116.00	4,640.00	個											20.00						
		70g														20.00								
30		80251	チョコチップス ティック	40.00	88.00	3,520.00	個												20.00					
		120g														20.00								

糧食購入予定表
(8年9月分)

NO	見 本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号		規 格				15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
1		31007	*強化精麦	80.00	245.00	19,600.00	kg							80.00										
		Aa14																						
2		31015	*小麦粉	5.00	239.90	1,199.50	kg							5.00										
		Aa1																						
3		34054b	*1L豆乳飲料 コー ヒー味	20.00	210.00	4,200.00	本							20.00										
		D28b																						
4		35018a	*白ごま	1.00	674.90	674.90	kg							1.00										
		E7a																						
5		35018b	*白すりごま	1.00	694.90	694.90	kg							1.00										
		E8a																						
6		36011	*冷凍いんげん	5.00	400.00	2,000.00	kg							5.00										
		F5																						
7		36264a	*冷凍ブロッコリー	20.00	440.00	8,800.00	kg							20.00										
		F92																						
8		66087a	*冷凍こまつな	40.00	260.00	10,400.00	kg							20.00										
		Fキヨウワ	カットしたもの							20.00														
9		36178	*冷凍ホールコーン	15.00	510.00	7,650.00	kg							15.00										
		F60	スーパースイートコーン																					
10		36257	*ふき水煮	14.00	1,000.00	14,000.00	袋							7.00										
		F90a								7.00														
11		47069	*おろし生姜	3.00	734.90	2,204.70	kg							3.00										
		Qb9																						
12		47076	*おろしにんにく	3.00	634.90	1,904.70	kg							3.00										
		Qb15																						
13		66152	*味付支那竹	8.00	700.00	5,600.00	袋							8.00										
		F55																						
14		38003b	*なめ茸	6.00	880.00	5,280.00	kg							6.00										
		Hキヨウワ	1kgレトルト包装																					
15		38019a	*たもぎたけ水煮	5.00	1,250.00	6,250.00	袋							5.00										
		H12																						

(8年9月分)

[illegible]

市場価格調査依頼書 分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜 殿 住 所 会社名					業者名	市場価格調査依頼書 分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜 殿 住 所 会社名					業者名		
					短期						短期		
No	見本	品 名	規 格	数量	単位	単 価	No	見本	品 名	規 格	数量	単位	単 価
1		おかずいろいろ幕の内弁当	ｼｵｸｼｵ8-12	50.00	個		31		豆腐ハンバーグミニ	ｼｵｸ'ｸ150g程度×20個入り、日本食研	4.00	袋	
2		のり弁当	ｼｵｸｼｵ8-11	50.00	個		32		スライスアーモンド	E1a	1.00	kg	
3		チキン南蛮弁当	ｼｵｸｼｵ8-10	50.00	個		33		ピーナツ和えの素	Eｷｵｸｸ500g入り	7.00	袋	
4		生しょうゆ糍	0a98内容量500g、国産米100%	2.00	袋		34		かぼちゃ	F18	20.00	kg	
5		もち入り巾着	ｼｵｸ'ｸ1冷凍 1個35g	130.00	個		35		みずな	F29	26.00	kg	
6		ロイヤルバターロール	Acｷｵｸｸ1個30g程度×6個袋入	7.00	袋		36		こまつな	F36	9.00	kg	
7		焼そば用ラーメン	Ab3	29.00	kg		37		しその葉	F38	45.00	枚	
8		冷凍スパゲッティ	Ab9	40.00	個		38		かいわれだいこん	F47	6.50	kg	
9		生パン粉	Aa12中目	10.00	kg		39		トマト	F65	5.00	kg	
10		パン粉	Aa11	2.00	kg		40		にら	F72	7.00	kg	
11		から揚げの素No. 1	Aｷｵｸｸ内容量2kg、チャック式袋入り	1.00	袋		41		にんじん	F73	126.00	kg	
12		天かす	Aaｷｵｸｸ内容量70g、防湿包装	3.00	袋		42		小ねぎ	F82	3.50	kg	
13		クルトン	Aa4a	3.00	袋		43		ピーマン	F87	3.00	kg	
14		香草ミックス	Aaｷｵｸｸ	1.00	kg		44		赤ピーマン千切り	ｼｵｸ'ｸ1内容量500g	6.00	袋	
15		ワンタン	ｼｵｸ'ｸ11個8g30個入り袋	28.00	袋		45		冷凍モロヘイヤ	F99	10.00	袋	
16		黒こんにゃく	Ba10	6.00	kg		46		リーフレタス	F104	1.00	kg	
17		冷凍さといも	Ba6	11.00	kg		47		サニーレタス	F105	9.40	kg	
18		じゃがいも	Ba2	113.00	kg		48		冷凍きざみオクラ	F16	12.00	kg	
19		メイクイン	Ba3	12.00	kg		49		冷凍チンゲンサイ	Fｷｵｸｸカットしたもの、500g袋入り	10.00	kg	
20		ながいも	Ba4	26.00	kg		50		1L野菜&フルーツジュース	F118野菜汁・果汁100%、砂糖、食塩無添加のもの	21.00	本	
21		冷凍長いもとろろ	Ba7国内産長いも使用	6.00	kg		51		野菜&フルーツスムージー 800ml	Fｷｵｸｸ内容量800ml、野菜汁・果汁100%	16.00	本	
22		ポテトサラダ	Ba15	12.00	kg		52		キャベツ	F25	164.00	kg	
23		大学芋	ｼｵｸ'ｸ11kg、自然解凍で食べられるもの	7.00	kg		53		レッドキャベツ	F27	7.00	kg	
24		北海道産コク旨チーズコロッケ	ｼｵｸ'ｸ180g×5個袋入り、ちぬや製品同等品	10.00	袋		54		きゅうり	F28	52.00	kg	
25		はちみつ	C5	3.00	個		55		洗いごぼう	F31	18.00	kg	
26		つぶあん	D3	5.00	kg		56		根しょうが	F40	1.60	kg	
27		焼豆腐	D13	13.00	kg		57		千切紅生姜	F41	4.00	kg	
28		調理用納豆ひきわり	D25	5.00	個		58		だいこん	F48	160.00	kg	
29		1L低糖質豆乳飲料 麦芽ｺｰﾋｰ	D29	20.00	本		59		千切りたくあん	Fｷｵｸｸ1kg袋入り	10.00	kg	
30		豆腐ハンバーグ	ｼｵｸ'ｸ11個100g×10個入り、日本食研	12.00	袋		60		細竹スライス	F54	2.00	袋	
入札年月日 8.8.18 10時00分 納期 8.8.31 ～ 8.9.28 納地 幌別駐屯地 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。						入札年月日 8.8.18 10時00分 納期 8.8.31 ～ 8.9.28 納地 幌別駐屯地 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。							

市場価格調査依頼書					業者名	市場価格調査依頼書							業者名
分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜 殿						分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜 殿							
住 所						住 所							
会社名						会社名							
短期						短期							
No	見本	品 名	規 格	数量	単位	単 価	No	見本	品 名	規 格	数量	単位	単 価
61		たまねぎ	F56	172.00	kg		91		花かつお	J12	1.00	袋	
62		赤たまねぎ	F57	15.00	kg		92		鮭切身	Ja17a国産とする	280.00	枚	
63		なす	F69	1.00	kg		93		さばフィレ	Ja33	370.00	枚	
64		長ねぎ	F80	21.90	kg		94		さわら切身	Jkヨウワ120g以上	130.00	枚	
65		はくさい	F83	86.00	kg		95		もみじこ	Ja45	3.40	kg	
66		白菜キムチ	F84	12.00	kg		96		たら切身	Ja43	120.00	枚	
67		黄ピーマン千切り	Ykゴ1内容量500g	5.00	袋		97		骨なしたら切身	Ja43	120.00	枚	
68		もやし	F96	108.00	kg		98		ぶり切身	Ja54	40.00	枚	
69		レタス	F102	20.00	kg		99		骨なし縞ほっけ切身	Jaキヨワワ60g×5枚入	24.00	袋	
70		切ごぼうにんじん	F32	23.00	kg		100		そい切身	Jkヨウワ120g以上	50.00	枚	
71		乾燥スライスにんにく	F77	1.00	袋		101		冷凍あさりむき身	Jb2	10.00	kg	
72		アセロラドリンク 900ml	Gキヨワワ果汁10%以上	12.00	本		102		ロールイカ	Jd5	7.00	kg	
73		バナナ	G32	45.00	kg		103		いか塩辛	Jd7	2.00	kg	
74		りんご	G46	1.00	kg		104		漁火あじフライ	Ykゴ111枚80g以上、10枚袋入り、ゼイゴ、骨なし	5.00	袋	
75		レモン果汁	Qa85b	3.00	本		105		あじおろし生姜漬切身	Jkヨウワ120g以上	120.00	枚	
76		ブルーベリーソース	Ykゴ1内容量200g袋入り	4.00	個		106		あじ花かつお漬け切身	Jkヨウワ120g以上、真あじ使用	130.00	枚	
77		クラッシュゼリー マンゴー	Qキヨワ1L紙パック入	6.00	本		107		赤魚甘味噌漬切身 60g	Jkヨウワ60g以上	80.00	枚	
78		ストロベリーソース	Ykゴ13内容量500g	3.00	個		108		かつおたたき	Ja10	15.00	kg	
79		えのきだけ	H1	46.00	kg		109		焼鮭フレーク	Jaキヨワワ内容量500g	3.00	袋	
80		青唐味噌なめ茸	Hキヨワワ内容量400g	13.00	個		110		銀ひらす幽庵漬切身	Jkヨウワ120g以上	40.00	枚	
81		ぶなしめじ	H8	20.00	kg		111		銀ひらす昆布醤油漬切身	Jkヨウワ120g以上	40.00	枚	
82		生しいたけ	H5	3.00	kg		112		ぎんぼう白だし漬切身	Jkヨウワ120g以上	100.00	枚	
83		きざみのり	I3	4.00	袋		113		しまホッケ利休漬切身	Jkヨウワ冷凍及び冷蔵、1枚110g程度、小樽飛鳥食品製品同等品	90.00	枚	
84		キザミ韓国味付のり	I23	1.00	袋		114		そい小樽麺漬切身	Jkヨウワ120g以上、小樽造り酒屋産麺使用	40.00	枚	
85		一口とろろ昆布	I10a100枚入り	5.00	袋		115		冷凍ベビーほたてむき身	Jb10サイズS	4.00	kg	
86		塩昆布	I22	16.00	袋		116		中華くらげ	Je2	6.00	kg	
87		冷しワカメわさび味	Ykゴ1内容量 1kg	3.00	袋		117		ほうれん草焼売	Ykゴ1115g×15個袋入り	5.00	袋	
88		わかめごはんの素	Qa94	4.00	袋		118		かぼちゃ焼売	Ykゴ1115g×15個袋入り	5.00	袋	
89		骨なし赤魚切身	Jkヨウワ120g以上	140.00	枚		119		にんじん焼売	Ykゴ1115g×15個袋入り	5.00	袋	
90		メカジキ切り身	Jkキヨワワ120g程度	120.00	枚		120		松前漬け	Jkヨウワ内容量1kg	2.00	kg	
入札年月日 8.8.18 10時00分 納期 8.8.31 ～ 8.9.28 納地 幌別駐屯地 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。						入札年月日 8.8.18 10時00分 納期 8.8.31 ～ 8.9.28 納地 幌別駐屯地 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。							

市場価格調査依頼書 分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜 殿						業者名	市場価格調査依頼書 分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜 殿						業者名
住 所							住 所						
会社名							会社名						
短期							短期						
No	見本	品 名	規 格	数量	単位	単 価	No	見本	品 名	規 格	数量	単位	単 価
121		牛かたローススライス	Ka1	10.00	kg		151		ホイップ済み生クリーム	M12	4.00	個	
122		牛ばら肉スライス	Ka5	9.00	kg		152		飲むヨーグルト 900g	M14	41.00	本	
123		豚かたローススライス	Kb2	17.00	kg		153		カルピス巨峰	M10内容量1L、5倍希釈	3.00	本	
124		豚かたロースカット	Kb3	320.00	枚		154		粉チーズ	M2340g入り	15.00	本	
125		豚ロースカット	Kb6b100g	70.00	枚		155		ピザ用溶けるチーズ	M26	4.00	kg	
126		のぼりべつ豚ロースカット 120g	Kb10かつ用	140.00	枚		156		オリーブ油	N1b	1.00	本	
127		豚ばら肉スライス	Kb8	29.00	kg		157		ごま油	N2b	10.00	本	
128		豚カルビ焼肉用	Kb18	720.00	枚		158		豚背脂こく粒	Q1内容量800g	2.00	袋	
129		豚もも肉シャブシャブ用	Kb19	6.00	kg		159		お店のためのミニパンケーキ ×厚み5mm、自然解凍、全粒粉入り、冷凍品	Y11袋15枚入り、1枚20g、直径80mm	9.00	袋	
130		豚もも肉スライス	Kb10	35.00	kg		160		フルーチェいちご	M10アルミレトルト	5.00	kg	
131		豚ひき肉	Kb13	27.00	kg		161		フルーチェ ミックスベリー	M11kgアルミレトルト	10.00	kg	
132		皮なし鶏むね肉	Kd14	3.00	kg		162		黒ごまプリンの素	Q1内容量800g ハウス製品	2.00	袋	
133		鶏もも肉	Kd6	63.00	kg		163		カスタードミックス	Q1内容量1kg 日本食研製品	1.00	kg	
134		鶏もも肉ステーキ用	Kd8	70.00	枚		164		杏仁豆腐ミックス	Q1内容量500g、チャック式袋	4.00	袋	
135		鶏ひき肉	Kd11	1.00	kg		165		カップゼリーの素(ストロベリー)	Q1内容量600g、伊那食品製品	2.00	袋	
136		合びき肉	Ka11	10.00	kg		166		カップゼリーの素(ぶどう)	Q1内容量600g 伊那食品製品	5.00	袋	
137		レバニラ用豚レバー	Y11内容量500g、食研仕込	6.00	袋		167		カップゼリーの素(青りんご)	Q1内容量600g 伊那食品製品	3.00	袋	
138		豚ホルモン大腸ポイル	Kb16	10.00	kg		168		チョコレートソース	Q1内容量623g	4.00	本	
139		十五分湯ポーク	Kb10豚骨使用、冷凍がら1kg袋入、エ パ製品同等品	3.00	kg		169		星型杏仁豆腐ミックス	Q1kg袋入、固形量650g、白約65 個、オレンジ約45個	2.00	袋	
140		鶏そぼろ	Y11内容量500g、常温品、鶏むね肉使用	2.00	袋		170		やわらか杏仁豆腐	Y11kg袋入、カットタイプ	7.00	kg	
141		レッグ	Kd9	100.00	個		171		卓上タバスコ	Qa83	1.00	個	
142		十五分湯チキン	Kd10鶏骨使用、冷凍がら1kg袋入、エ パ製品同等品	7.00	kg		172		ミートソース	Y1133kgレトルト包装	1.00	袋	
143		中華焼売	Y11個28g程度	260.00	個		173		トマトピューレ	Qa37	2.00	kg	
144		ふっくらジャンボ肉団子	Y11内容量300g(2枚入)、30g×20個入+別 200g	10.00	袋		174		トマトソース	Qa40内容量500g	8.00	袋	
145		鶏卵	L1bLサイズ	91.00	kg		175		マリナラソース	Q1kg840g缶入り	2.00	缶	
146		加熱鶏卵	L2	425.00	個		176		和風おろしドレッシング	Q1kg1Lプラボトル入り、ノンオイル タイプ	2.00	本	
147		冷凍錦糸卵	L7b	4.00	袋		177		赤こしみそ	Qa541Kg	1.00	kg	
148		とろっとまるオムレツ	Y11個50g	350.00	個		178		ハヤシルウフレーク	Qa65 1kg袋入り	5.00	kg	
149		かに玉セット	Y11袋300g(2枚入)、別添100gソース 付	40.00	袋		179		ナツメグ	Qb21	1.00	個	
150		1Lコーヒー乳飲料	M3	15.00	本		180		オタフクお好みソース	Q1内容量1200g	2.00	個	
入札年月日 8.8.18 10時00分 納期 8.8.31 ~ 8.9.28 納地 幌別駐屯地 当団体(当社)は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。							入札年月日 8.8.18 10時00分 納期 8.8.31 ~ 8.9.28 納地 幌別駐屯地 当団体(当社)は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。						

市場価格調査依頼書 分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜 殿 住 所 会社名						業者名	市場価格調査依頼書 分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜 殿 住 所 会社名						業者名
						短期							短期
No	見本	品 名	規 格	数量	単位	単 価	No	見本	品 名	規 格	数量	単位	単 価
181		海老チリソース	Qk3k7k内容量900g、チルド、日本食研	6.00	袋		211		焼肉のたれ彩	Qk3k7k内容量 2kg	1.00	本	
182		テンメンジャン	Qk3k7k1kg広口瓶入	1.00	個		212		黄金の味中辛	Qk3k7k内容量 1.55kg	1.00	本	
183		焼きそばソース	Qk3k7k内容量1kg、粉末状	2.00	袋		213		ステーキしょうゆ	Qk3k7k1130gペットボトル、和風おろし味、キッコーマン	1.00	本	
184		バックごまとんかつソース	Qk3k7k20gアルミパウチ、ブルドック製品	140.00	個		214		香味野菜ドレッシング	Qk3k7k1Lブラボトル入り、ノンオイルタイプ	3.00	本	
185		コチュジャン	Qa6	2.00	個		215		山わさび醤油だれ	Qk3k7k内容量1100g、北海道産山わさび使用	3.00	本	
186		バセリバターグ Rilオイル	Qk3k7k内容量700g	2.00	袋		216		焙煎ごまだれ	Qk3k7k内容量1000mlペットボトル、キッコーマン製	1.00	本	
187		白だし	Qk3k7k内容量 1L	2.00	本		217		キムチの素	Qa74c190g瓶入り	4.00	個	
188		食研つゆ	Qk3k7k内容量 1L	1.00	本		218		ミートボール	Kk3k7k1K g 入り	10.00	kg	
189		四川麻婆豆腐の素	Qk3k7k1Kgペットボトル、日本食研	1.00	本		219		*料理用赤ワイン	Qa68a	1.00	本	
190		青じそドレッシング	Qa41a	2.00	本		220		*料理用清酒	Qa67b	12.00	本	
191		棒々鶏ドレッシング	Qk3k7k1Lブラボトル入り	1.00	本		221		*みりん	Qa66	10.80	l	
192		イタリアンドレッシング	Qa48a	2.00	本		222		*精白米	Aa13	750.00	kg	
193		うま塩ドレッシング	Qk3k7k1Lブラボトル入り	4.00	本		223		*ビタミン強化米	Aa16	40.00	個	
194		韓国風サラダの素チョレギ	QaKk3k7k1Lブラボトル入り	2.00	本		224		*豆麴	Aa10	0.50	kg	
195		わさびクリーミードレッシング	Qa46a	5.00	本		225		*でん粉	Bb1	9.00	kg	
196		シーザードレッシング	Qa45a	3.00	本		226		*緑豆春雨	Bb2	2.00	kg	
197		フレンチドレッシング白	Qa43a	1.00	本		227		*上白糖	C2	40.00	kg	
198		コーンクリーミードレッシング	QaKk3k7k	2.00	本		228		*高野豆腐	D21さいころカット、500g袋入り	2.00	kg	
199		ハニーマスタードソース	Qk3k7k1L、日本食研	3.00	本		229		*冷凍さやえんどう	F11	7.00	kg	
200		ガラムマサラ	Qb20b	4.00	個		230		*野菜&フルーツジュース	F117伊藤園 ビタミン野菜	120.00	個	
201		みそラーメンの素	Qa77	4.00	袋		231		*切干だいこん	F50	3.00	kg	
202		豚骨塩ラーメンの素	Qk3k7k1kg7&ミルトスタンディング包装	2.00	袋		232		*クリームコーン缶	F63	6.00	缶	
203		担々麺スープの素	Qk3k7k1Kgレトルト包装	6.00	袋		233		*乾燥野菜ミックス	F119賞味期限を10ヶ月以上残したもの	1.00	袋	
204		冷し担々麺スープ	Qk3k7k内容量1450g、エバラ製品	1.00	本		234		*みかんパック	G6糖分30%カット、はごろも「甘みあっさり」同等品	12.00	袋	
205		塩ラーメンの素 e-Basic	Qk3k7k内容量1.8リットル、エバラ製品	2.00	本		235		*バインチビット缶	G30	12.00	缶	
206		うなぎのたれスペシャル	Qk3k7k内容量2kg、日本食研	1.00	本		236		*黄桃ダイス	G44糖分30%カット、はごろも「甘みあっさり」同等品	12.00	袋	
207		ぬったれ	Qk3k7k内容量2kg、日本食研製品	1.00	本		237		*千切干しいたけ	H7	1.00	kg	
208		マヌルカンジャンチキンのたれ	Qk3k7k内容量 585g エバラ	8.00	本		238		*昆布	I8	2.00	kg	
209		ねぎ塩だれ炭火焼	Qk3k7k1.8Lポリ容器入	2.00	本		239		*ひじき	I12100g袋入り	0.20	kg	
210		鶏ももバジルソテーオイル	Qk3k7k内容量700g	3.00	本		240		*乾燥海藻ミックス	I18	5.00	袋	
入札年月日 8.8.18 10時00分 納期 8.8.31 ~ 8.9.28 納地 幌別駐屯地 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。							入札年月日 8.8.18 10時00分 納期 8.8.31 ~ 8.9.28 納地 幌別駐屯地 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。						

市場価格調査依頼書 分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜 殿						業者名	市場価格調査依頼書 分任契約担当官 陸上自衛隊幌別駐屯地 第323会計隊幌別派遣隊長 浅野 隆喜 殿						業者名
住 所						住 所							
会社名						会社名							
短期													
No	見本	品 名	規 格	数量	単位	単 価	No	見本	品 名	規 格	数量	単位	単 価
241		*糸かつお	Ja11	1.00	kg		271		至極の一杯味噌ラーメン	66g内容量66g（めん50g）1箱12個入り	120.00	個	
242		*干しえび	Jc2100g袋入り	0.50	kg		272		グランディア ブラック500m	500ml500ml×24本入り	240.00	本	
243		*えびむき身	Jc5e2L	7.00	kg		273		チップスター コンソメ	50g45g×8個入り（1ボール）	240.00	個	
244		*冷凍皮なし鶏もも肉	Kd13	20.00	kg		274		チップスター のりしお	50g45g×8個入り（1ボール）	144.00	袋	
245		*麦茶パック	P61バック10g程度、水出しタイプ、バック包装は可燃できるものを原材料とする	200.00	個		275		ミックスナッツ	50g42g×10個入り（1ボール）	120.00	個	
246		*卓上中濃ソース	Qa4a300ml	30.00	個		276		薄切り芋けんぴ	55g55g×12個入り（1ボール）	96.00	個	
247		*食塩	Qa15	1.00	kg		277		両横綱	66g66g×12個入り（1ボール）	108.00	個	
248		*ガラスープ	Qa22aエバラ「中華清湯スープ」同等品	4.00	kg		278		森永マミーゼリー	125g125g 入数36	216.00	本	
249		*チキンコンソメスープの素	Qa24500g袋入り、マルハチ村松	2.00	kg		279		インパクトイクトチョコ	02本単位 大箱144本入り	288.00	個	
250		*和風だしの素	Qa26顆粒状、500gアルミ防湿包装、かつおだし、化学調味料・食塩無添加	0.50	kg		280		クリーム玄米ブランブルーベリー	02本単位 大箱48本入り	288.00	個	
251		*めんつゆ	Qa28	10.80	l		281		アミノ酸&アミノ酸アミノ酸	0180g（6袋×4B）	144.00	個	
252		*洋辛子粉	Qb1b300g防湿袋入	0.30	kg		282		アミノバイタルゼリー	0アミノバイタルゼリー 180g×24	144.00	個	
253		*こしょう	Qb4b300g防湿袋入	0.60	kg		283		リポビタンゼリー180g	0リポビタンゼリー180g×36	252.00	個	
254		*卓上一味唐辛子	Qb12	10.00	個		284		メダリストゼリー190g	0メダリストゼリー 190g×30	300.00	個	
255		*デミグラスソース	Qa59	12.00	缶		285		ファンケルアミノプラス	0ファンケルアミノプラス 555ml	120.00	個	
256		*ホワイトソース	Qa60	2.00	kg		286		ビスコミニバック いちご	0ビスコミニバック いちご5枚入り（20袋×16B）	640.00	個	
257		*バックマヨネーズ	Qa52賞味期限は納入後4ヶ月以上残したもの	400.00	個		287		ボカリスエット 500ml	0ボカリスエット PET500ml×24	240.00	個	
258		*かつおだしパック	Qa19c1袋5個入り、1個75g、マルハチ村松、かつおの素	24.00	袋		288			0			
259		*顆粒こんぶだし	Qa27500gアルミ防湿包装、化学調味料・食塩無添加	1.00	kg		289			0			
260		*中華ごまドレッシング	Qa47aノンオイルタイプ	6.00	本		290			0			
261		*甘口カレーフレーク	Qa58	4.00	kg		291			0			
262		*クリームシチューの素	Qa62	5.00	kg		292			0			
263		*袋茶漬	Qa874種バラエティセット	80.00	個		293			0			
264		ＬＬパンセットＡ	Ac4天然酵母チョコクリーム90g＋天然酵母チーズ85g＋アツパッシュ缶190g	60.00	個		294			0			
265		ＬＬパンセットＢ	Ac4天然酵母塩バターチーズ85g＋天然酵母バターチョコ85g＋ヨーグルツペ200ml	60.00	個		295			0			
266		ＬＬパンセットＣ	Ac4天然酵母バター85g＋天然酵母クリーム90g＋緑黄色野菜ミックス200ml	60.00	個		296			0			
267		ＬＬパンセットＤ	Ac4天然酵母小倉あん85g＋天然酵母チョコクリーム85g＋ビタミン野菜ジュース200ml	60.00	個		297			0			
268		評判屋 ソース焼そば	108g内容量112g×12入	120.00	個		298			0			
269		至極の一杯塩ラーメン	66g内容量65g（めん50g）1箱12個入り	120.00	個		299			0			
270		至極の一杯醤油ラーメン	66g内容量66g（めん50g）1箱12個入り	120.00	個		300			0			
入札年月日 8.8.18 10時00分 納期 8.8.31 ～ 8.9.28 納地 幌別駐屯地 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。						入札年月日 8.8.18 10時00分 納期 8.8.31 ～ 8.9.28 納地 幌別駐屯地 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。							